БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫН

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛЭМЭhЕ

ХАКИМИЄТЕ

453506, Белорет районы,

Тимер Юл ауылы, Профсоюзная урамы, 3

	[image: image1.png]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453506,  Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 3

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          «     »                    20     й
	    № 13
	         « 30 »    марта     2020   г.

Об утверждении  Муниципальной программы  комплексного развития
систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

 на 2020-2025 гг.»
В соответствии с  Федеральным  законом  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Муниципальную программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2020 – 2025 гг.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий  район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                         О.В. Борисенко